
Smlouva o dodávce stravy
Diagnostický ústav pro mládež, středisko výchovné péče a Školní jídelna, Brno, Veslařská 246
Se sídlem: Veslařská 246, 637 00 Brno
IČ: 62158384
Zastoupen: Mgr. Renatou Ježkovou, ředitelkou
(dále jen ,,objednatel")

a

Centrum Kociánka
Se sídlem: Kociánka 93/2, 612 47 Brno
IČ: 00093378
DIČ: CZ00093378
Zastoupen: Mgr. Tomášem Komárkem, ředitelem
(dále jen ,,dodavatel")

uzavírají smlouvu o dodávce stravy

I.
Předmět smlouvy

l.

2.

3.

4.

Dodavatel se zavazuje pro objednatele dodávat stravu - obědy v počtu určeném předem
objednatelem.

Stravu si ob.jedná ohjednate] od dodavatele vždy emailem na emailové adrese strava@,kocianka.cz
nebo telefonicky na tel. čísle 515504211 nejpozději den předem do 10:00 hodin.

Objednatel si bude pro stravu jezdit a stravu osobně přebírat ve vratných nádobách objednatele
poskytnutých k plnění dodavateli. Po ukončení smlouvy budou nádoby vráceny zpět
objednateli.

Smluvní strany prohlašují, že plnění ve smyslu uzavřené smlouvy bylo zahájeno l.10.2019.

IK.
Cena plnění

l, Cena za stravu je určena takto: oběd - 62 KČ. cena je uvedena včetně zákonné sazby DPH

2. Dodavatel vystaví vždy po skončení kalendářního měsíce účetní doklad - fakturu, jejíž součástí
bude i počet odebrané stravy podle druhu stravy.

III.
Doba trvání smlouvy

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 8. 2020.

2. Smlouvu je možné kdykoliv ukončit výpovědí v měsíční výpovědní lhůtě. výpovědní lhůta běží od
prvého dne měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

4'



IV.
Ostatní ujednání

l, Veškeré písemnosti si smluvní strany zasílají na adresy uvedené v této smlouvě, ledaže si písemně
sdělí jinou adresu pro jejich doručování.

2. Za doručení písemností se považuje i nevyzvednutí doručované zásilky v úložní době u držitele
poštovní licence. V tomto případě se má za to, Že písemnost byla doručena druhé straně třetí den ode
dne odeslání. Odepře-li účastník převzít písemnost je doručena dnem odepření.

3. Vztahy účastníků této smlouvy zde neuvedené se řídí zákonem Č.89/2012, v platném znění.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech s tím, že jeden obdrží dodavatel a druhý objednatel.

5. Smlouva může být měněna pouze písemně číselně řazenými dodatky.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem
vnitra jako jeho správcem (dále jen správce registru smluv).

7. Povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv na sebe přebírá objednatel. Objednatel odpovídá za
řádné uveřejnění smlouvy, když smlouvu k uveřejněni zašle bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 30 dnů od uzavření smlouvy správci registru smluv.

8. Objednatel se zavazuje zaslat bez zbytečného odkladu po obdržení ©ŕávy správce registru smluv,
nejpozději však do 3 měsíců ode dne uzavření smlouvy, smluvnímu partnerovi potvrzení správce
registru smluv o uveřejnění smlouvy nebo zprávu, že smlouva uveřejněna nebyla včetně důvodu jejího
neuveřejnění.

9. Nebude-li tato smlouva uveřejněna v registru smluv do 3 (tři) měsíců ode dne jejího uzavření, s
výjimkou smluv, kdy je možné provést opravu uveřejnění dle zákona, smlouva se od počátku ruší.

10. Smluvní strany se pro případ zrušení smlouvy od počátku z důvodu neuveřejnění smlouvy v registru
smluv zavazují uzavřít novou smlouvu se shodným obsahmi a za shodných obchodních podmínek
jako ve míšené smlouvě, a to na výzvu kterékoli z nich do 30 dnů od doručení výzvy.

11. Nebude-li možné pro případ zrušení smlouvy od počátku z důvodu neuveřejněni smlouvy v registru
smluv uzavřít novou smlouvu se shodným obsahem a za shodných obchodních podmínek jako ve
zrušené smlouvě, smluvní strany se zavazují na výzvu kterékoli z nich přistoupit k narovnání
smluvních vztahů tak, aby narovnáním dosáhly shodného obsahu práv a povinností a shodných
obchodních podmínek jako ve zrušené smlouvč a o narovnání uzavřít písemnou dohodu, která bude
zveřejněna v registru smluv.

12. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem na základě své svobodné vůle souhlasí, což
stvrzují svými podpisy.

637 OD Brno, Veslařská 345/246
IČO: 621 58 3M " l

y Objednatel l
· ,0 'L"""" Dodavatel "-

C


